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Kommune Lag / forening / person Beløp Søknad 

Farsund Borhaug musikkorps 20.000,- 

Borhaug musikkorps i Farsund må alltid leie 
dyrt utstyr når korpset arrangerer egne 
konserter. Nå får musikantene penger til å 
kjøpe lydanlegg med forsterker, høyttalere og 
mikrofoner. Det vil også gjøre det mulig for 
flere korpsmedlemmer å øve og opptre i 
mindre grupper eller som solister. 

Kristiansand Kristiansand Pirates 20.000,- 

Basketballklubben Kristiansand Pirates 
samarbeider med mottaksskolen i Kristiansand 
for å gi unge innvandrere et sportslig tilbud. 
Pirates får nå støtte til å kjøpe inn drakter slik at 
to lag fra mottaksskolen kan delta i Pirates Cup, 
som er en av Norges største 
basketballturneringer. 

Valle  Valle rideklubb 20.000,- 

Ridebanen til Valle Rideklubb trenger sårt 
oppussing. Det er blant annet behov for et nytt 
gjerde og ny grus og sand. Klubben vil gjerne 
ha banen i stand til siste helgen i mai da ryttere 
fra hele bygda samles til trening. Også 
hestejenter og -gutter fra nabokommunene er 
invitert! 

Songdalen Songdalen FSK 
Speidergruppe 10.000,- 

Rundt 100 speidere er med i Songdalen FSK 
speidergruppe. De er mye ute på tur på 
Nodelandsheia og rundt Bergstølhytta, og her 
ønsker speiderne å bygge en permanent 
gapahuk. - Det ville vært et flott samlingssted i 
nærområdet, heter det i søknaden. 

Grimstad Stine Sofies 
sommerskole 10.000,- 

Stine Sofies sommerskole arrangeres utendørs 
på Groos friområde umiddelbart etter 
skoleårets slutt. Sommerskolen er åpen for alle 
barn i grunnskolealder. Med støtte fra LOS 
Fondet kan skolen kjøpe telt som barna kan 
oppholde seg under i tilfelle dårlig vær. 

Tvedestrand Maren Tveten 10.000,- 

16-åringen Maren Tveten har drevet med 
musikk siden hun var seks år gammel. Hun har 
spilt fløyte og piano, og hun har sunget. De 
siste fem årene er det obo som har vært 
hovedinstrument. Maren er nå elev ved Barratt 
Dues musikkinstitutt, og fra LOS Fondet får 
hun støtte som skal brukes til å dekke 
skolepenger og reiser. 

Lillesand Skategruppe fra Høvåg 10.000,- 

En gruppe ivrige skatere fra Høvåg søker om 
penger til å bygge et skateanlegg i bygda. - 
Tanken er å bygge et større anlegg i betong, 
skriver Henrik Holte i søknaden. LOS Fondet 
ønsker lykke til med planene og bidrar med 
10.000 kroner til å realisere anlegget. 
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Grimstad Kristine Aarrestad 5.000,- 

Kristine Aarrestad fra Grimstad  
- Jippi, jeg skal til nordisk mesterskap for 
juniorer i Finland for å representere Norge! 
skriver turnjenta Kristine Aarrestad fra 
Grimstad. Hun jobber lørdager for å tjene 
penger til reise og opphold, som hun må betale 
selv. LOS Fondet bidrar med penger til 
reisekassen. Lykke til i Finland, Kristine! 

Grimstad Imås fotball 5.000,- 

Imås fotball i Grimstad har fått et nytt jentelag! 
De unge spillerne trenger sårt penger til utstyr, 
blant annet fotballer og vester. LOS Fondet vil 
gjerne gi en hjelpende hånd slik at jentene kan 
få en god start på fotballkarrieren! 

Mandal og 
Lindesnes 

Mandal og Lindesnes 
klatreklubb 

5.000,- 

Mandal og Lindesnes klatreklubb har de tre 
siste årene firedoblet medlemstallet, først og 
fremst fordi mange ungdommer har begynt å 
klatre. Utfordringen er å gi alle plass i 
klatreveggen. Klubben planlegger derfor å 
utvide treningsarealene slik at enda flere barn 
og ungdom kan komme til topps. 

Kristiansand Gimletun 
ungdomsgruppe 

5.000,- 

Gimletun ungdomsgruppe i Kristiansand har 
rundt 100 medlemmer fra 8. klasse og 
oppover. Musikkanlegget i ungdomsgruppa er 
klart for utskiftning. - Vi trenger høyttalere, 
mikrofoner og kabler og håper dere vil bidra, 
skriver ungdommene i søknaden. Det vil vi 
gjerne! 

Kristiansand Eline Breilid 5.000,- 

16 år gamle Eline Breilid fra Kristiansand er et 
stort friidrettstalent. Hun er blant de beste i sin 
årsklasse i lengde, sprint og hekk og kom i 
vinter på tredjeplass på 60 meter hekk i det 
åpne danske mesterskapet. Fra LOS Fondet får 
hun støtte til videre satsing. 

Vennesla Moonlight 5.000,- 

Moonlight ungdomshus i Vennesla planlegger 
en stor dansekonkurranse for ungdom i hele 
Vest-Agder. Konkurransen kalles State Jam 
Battle og skal gi ungdommer mulighet til å stå 
på scenen og å lære om ulike form for dans. 

 


